Дополнительное соглашение N 3
к Коллективному договору муниципального дошкольного образовательного учреждения

«Центр развития ребенка - детский сад № 27 «Антошка»
от "13 "мая 2022 г. N 27

о продлении срока его действия

Работодатель в лице его представителя заведующего Сильнягиной Елены Альвиновны.
(должность, Ф.И.О.)

действующего на основании Устава, с одной стороны, и работники в лице представителя
(Устава, доверенности)

профсоюзной организации Председателя профсоюзной организации Дурновой Евгении
Николаевны, действующего на основании решения трудового коллектива (Протокол
общего собрания от "23"мая 2025 г. N 3), с другой стороны, в соответствии с ч. 2 ст. 43, ст.
44 Трудового кодекса Российской Федерации настоящее дополнительное соглашение о
нижеследующем:

1. В связи с истечением "12" мая 2025 г. срока действия Коллективного договора от
"13"мая 2022 г. N 27 Стороны согласились продлить его действие на срок 3 года.

2. Настоящее дополнительное соглашение подлежит направлению работодателем в
семидневный срок с момента подписания на уведомительную регистрацию в КУ ВО «Центр
занятости населения Вологодской области».

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания
и является частью коллективного договора на 2022-2025 годы.

Представитель работников:
/Е.Н. Дурнова

7 ’,ФИ0’

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОГЭ ЦСКОЙ ОБЛАСТИ

«Центр згннтости населения
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ”

М.Конева ул., д. 15, г. Вологда. 160025
::й: 7 3-96 - 3 9. ФАКС:74-2 8- 96

ВЕД СМИТЕ ЛЬНА Я РЕГИСТРАЦИЯ
ИЗМНЕЧИЙ и Д ОНО Л-НЕН ИЙ К КО Л ЛЕК ТИЗН О МУ ДОГОВОРУ

Л /У ЗА ГОД
ПРОЗЕДЕНА &6 .20/ffr.